13/10/2020 ComprasNet

CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL DO DF

COTAGAO ELETRONICA N°© 16/2020

Objeto: Contratagdo de empresa especializada em fornecimento e instalagdo de divisorias, janelas e portas de vidro
temperado incolor de 8 e 10 mm. A empresa devera entrar no site do Conselho da Justica Federal e retirar o TERMO DE
REFERENCIA: www.cjf.jus.br - Transparéncia - Compra e Contratos - Cotagdo Eletronica/Termo de Referéncia. Contato:
61.3022.7547 (AntOnio - antonio.carneiro@cjf.jus.br). Contratagdo EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE.
Data/horario abertura da Sessdo Publica: 07/10/2020 - 08:00h
Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 08/10/2020 - 17:30h

Observagdes Gerais: A empresa deverd entrar no site do Conselho da Justica Federal e retirar o TERMO DE REFERENCIA:

www.cjf.jus.br - Transparéncia - Compra e Contratos - Cotagdo Eletrénica/Termo de Referéncia. Contato: 61.3022.7547

(Antodnio - antonio.carneiro@cjf.jus.br). Contratagdo EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

A presente Cotacdo Eletrénica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como
aos critérios estabelecidos na Portaria n® 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orgamento e

Gestdo.

Item: 1
Descricao: PVC - DIVISORIA
Descricdo Complementar: Pvc - divisoria:

. Contratagdo de empresa especializada em fornecimento e instalagdo de

divisdrias, janelas e portas de vidro temperado incolor de 8 e 10 mm, conforme Termo de Referéncia (www.cjf.jus.br -
Transparéncia - Compra e Contratos - Cotagdo Eletronica/Termo de Referéncia. 61.3022.7547 (antonio.carneiro@cjf.jus.br).

((EXCLUSIVA para ME e EPP))
Quantidade: 1

Valor de referéncia: R$ 16.266,89
Valor do menor lance: R$ 1.266,00
Situagao:Adjudicado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nao
Quantidade de dias para entrega: 30

Unidade de fornecimento: Unidade

Enderego entrega do produto:SCES, Trecho III, Lote 9, Polo 8 - Asa sul - BRASILIA - DF

Adjudicado para: W A DISTRIBUIDORA DE VIDROS E VEICULOS EIRELI, por R$ 12.500,00

Obs.: O fornecedor W A DISTRIBUIDORA DE VIDROS E VEICULOS EIRELI possui regularidade fiscal, tendo apresentado as

certiddes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Historico

Item: 1

Observacao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF
DOUGLAS ANTONIO CUNHA 00159556139 27.374.910/0001- 50.000,00
W A DISTRIBUIDORA DE VIDROS E VEICULOS EIRELI 35.039.??22/0001- 20.000,00
CELINA BEZERRA DA CUNHA EIRELI 28.576.225/0001- 16.266,89
NOVETEL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.333.??;0/0001- 50.000,00
EMO SERVICOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 26.344.324/0001- 50.000,00
ANAEL COMERCIO E SERVICOS LTDA 38.181.;:(1)7/0001- 50.000,00
EEJF'{I'EJLF;A COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 26.967.%%4/0001- 100.000,00

MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-10.000.000,00
38
ORION COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS EZ29.306.159/0001-

MOLDURAS EIRELI 10
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

16.330,00

Valor (R$) Data/Horario

07/10/2020
10:34:30
07/10/2020
10:40:00
07/10/2020
11:42:52
07/10/2020
11:55:46
07/10/2020
14:03:54
07/10/2020
14:08:22
07/10/2020
15:30:54
07/10/2020
17:49:04
07/10/2020
20:38:59

Marca
Dac/similar

ATALAIAS
similar

propria

temperado blindex

servicos
FUTURA
compativel

VITRAL

12



13/10/2020

MANHUACU  CONSTRUCAO,
COMERCIALIZACAO DE
JR GOMES COMERCIO E SERVICOS

TERCEIRIZACAO

DNA COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
SATURNINO DISTRIBUIDORA DE VIDROS EIRELI

FARO CONSTRUCOES E CONSULTORIA LTDA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

1.266,00
12.500,00
12.999,00
16.000,00
16.266,89

Eventos do Item

Evento

Adjudicado por ANTONIO CARNEIRO NOBRE.

Eventos da Cotacgao
Evento

ComprasNet

E30.814.518/0001- 100.000,00 07/10/2020 TAMBASAOUSIMILAR

20 21:55:14

21.585.488/0001- 100.000,00 08/10/2020 referencia
36 08:16:56

34.347.593/0001- 50.000,00 08/10/2020 compativel
89 09:28:42

23.156.703/0001- 20.000,00 08/10/2020 DESIGN VIDROS
09 16:31:18

10.880.059/0001- 45.000,00 08/10/2020 Brasil Temper
75 17:25:28

CNPJ]/CPF Data/Horario

27.374.910/0001-90
35.039.342/0001-08
29.306.159/0001-10
23.156.703/0001-09
28.576.665/0001-67

07/10/2020 10:40:58
07/10/2020 12:45:10
07/10/2020 22:19:06
08/10/2020 17:37:26
07/10/2020 11:42:52

Motivo Data/Horario
Adjudicado para fornecedor: W A
DISTRIBUIDORA DE VIDROS E VEICULOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 35.039.342/0001-08, Lance:
12.500,00, Negociado para: 12.500,00. A

empresa Dougas foi desclassificada por valor 13/10/2020 17:13:58
inexequivel, conforme informacdes do processo.
Adjudico para a empresa WA Distribuidora, visto
que o valor da proposta ficou dentro do

estimado.

Motivo Data/Horario

Nao houve eventos para esta Cotacao.

Despacho de Adjudicacdo

Esta Cotagdo Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.

Despacho de Homologagao

Esta Cotagdo Eletronica ainda ndo foi homologada.

A Sessio Publica desta Cotacdo Eletronica de Pregos foi encerrada em 08/10/2020, as 17h51, aleatoriamente
pelo Sistema, em conformidade com a legislagdo vigente, ficando a critério do 6rgao demandante a adjudicacao

da respectiva aquisicao.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Imprimir o
Relatario
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